



เลขที่รับ	0909
วันที่	8 ต.ค. 68
เวลา	08.15 น.
ชื่อผู้รับ	
ตำแหน่ง	
หน่วยงาน	
เรื่อง	

๕๒๓๔๕๖๗๘๙

[illegible]

ကျေးဇူးတင်စွာ ခုနစ် နှစ်၊ ၁၉၆၆ ခုနှစ်၊ ဇူလိုင်လ ၁၂ ရက်နေ့၊

เลขที่.....
 วันที่ ๑๘ มี.ค. ๒๕๖๘
 ปี ๒๕๖๘

เพื่อส่งเสริมการปฏิบัติงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง โครงการตามข้อบัญญัติ
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบปฏิบัติงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง โครงการตามข้อบัญญัติ
งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ความละเอียดและแจ้งแล้วณ

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้จัดทำราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านปะเหลียง ตำบลหนองหลวง – บ้านนากระต๊อบ ตำบลท่าม่วง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวจราจรกว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗.๐๑๐ ตารางเมตร ตามแบบ อบจ.ร.อ.เลขที่ ๑๒๒/๒๕๖๘ แล้วเสร็จ ในราคากลาง ๗,๗๔๑,๓๑๘.๘๓ บาท (เจ็ดล้านแปดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสามร้อยสิบแปดบาทแปดสิบสามสตางค์) รายละเอียดตามรายการการคำนวณ ราคากลางที่แนบมาพร้อมนี้

การต่อสู้และปลดปล่อยประชาชน

(นายสุธีระศักดิ์ วัฒนพงศ์)

ຂະណາຍຄອບຄົວການຮຽນສຳນູນຊຸມຊົນ ປະຕິບັດວຽກການແຜ່

ប្រាក់ចំណូលដែលបានបង្កើតឡើង



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด กองช่าง โทร. ๐-๔๓๕๑-๑๐๕๕ ต่อ ๑๔๒

ที่ รอ.๕๑๐๕๔/..... วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๘

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางงานก่อสร้าง.....

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ที่ ๕๐๕/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปราคางานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง โครงการตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านมะหลาง ตำบลหนองหลวง – บ้านนากระต๊อบ ตำบลท่าม่วง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวจราจรกว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๐๑๐ ตารางเมตร ตามแบบ อบจ.รอ.เลขที่ ๑๒๒/๒๕๖๘ แล้วเสร็จ ในราคากลาง ๗,๗๔๑,๓๑๘.๘๓ บาท (เจ็ดล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสามร้อยสิบแปดบาทแปดสิบลบาทสามสตางค์) รายละเอียดตามรายการคำนวณ ราคากลางที่เสนอมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดอนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางและลงนามในหนังสือแจ้งกองพัสดุและทรัพย์สินดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายคุณภัทร บุญศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวัชรพงษ์ ศรีเคลือบ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วยคณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลาง เสร็จ

เรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบตามที่

คณะกรรมการฯ เสนอ โปรดอนุมัติให้

๑. ใช้เป็นราคากลาง

๒. ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ต่อไป

(นายคุณภัทร บุญศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

(นายอุดมวุฒิ ไชยคำภา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

หัวหน้าฝ่าย.....

เจ้าหน้าที่.....

ผู้พิมพ์/ทาน.....

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อความราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบนขนาบขวา ด้านถนนองหลวง - บ้านนากระต๊อบ ตำบลท่าวาง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
ข้อมูลโครงการ/งานก่อสร้าง
หน่วยวัดการประมูล (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
-------	-------------------	-------	-------	--------------	---------	----	-------------------	----------

1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.1.2 งานปรับปรุงชั้นพื้นทางเดิมใหม่	ลบ.ม.	350.000	733.75	256,812.50	1.3597	997.67	349,187.95
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นพื้นทางเดิมใหม่ ชุดสีกแฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement in Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวพรุโป๊ และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ผิวพรุโป๊	ตร.ม.	7,000.000	80.31	562,170.00	1.3597	109.19	764,382.54
3	(PRIME COAT) COAT)(พื้นทางหินคลุกชั้นบนหรือหินคลุกชั้นบนต) กรวดผิวทาง EAP	ตร.ม.	7,000.000	32.62	228,340.00	1.3597	44.35	310,473.89

อภิชาติ ศักข

14 มีนาคม 2568 13:54:25

แบบฟอร์มรายการงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง วิศวกรควบคุมการก่อสร้าง Asphaltic Concrete สายบนบนสะพาน ทางหลวง - บ้านนากระสัน ตำบลท่าม่วง อำเภอเสนาห์ จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยวัด/ราคาต่อหน่วย (e-bidding) หน่วยวัด/ราคาต่อหน่วย/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,010.000	14.52	145,345.20	1.3597	19.74	197,625.86
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	10,010.000	237.20	2,374,372.00	1.3597	322.52	3,228,433.60
6	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. บนผิวทางแอสฟัลต์	ตร.ม.	7,000.000	240.31	1,682,170.00	1.3597	326.74	2,287,246.54
6	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. บนผิวทางผิวใหม่	ตร.ม.	7,000.000	240.31	1,682,170.00	1.3597	326.74	2,287,246.54
7	3.1 งานเบ็ดเคลือบ (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	636.000	290.00	184,440.00	1.3597	394.31	250,783.06
7	3.1.1 งานเบ็ดจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	636.000	290.00	184,440.00	1.3597	394.31	250,783.06
8	3.1.1.2 Rumble Strip	เมตร	2.000	3,010.00	6,020.00	1.3597	4,092.69	8,185.39
8	4. งานติดตั้งท่อ							345,000.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาจากงานนอกสรางทาง สะพาน และท่อระบาย

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากสรางปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบนบนทะเลสาบ ตำบลหนองหลวง - บ้านนากระดังง ตำบลท่าม่วง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยวัดประเภทราคาต่อหน่วย (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

รวมราคากลาง	7,741,318.83
-------------	--------------



อิเล็กทรอนิกส์

14 มีนาคม 2568 13:54:25

โครงการ : ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านปะทวง ตำบลหนองหลวง - บ้านนากระต๊อบ
ตำบลทามวง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete
สายบ้านปะทวง ตำบลหนองหลวง - บ้านนากระต๊อบ ตำบลทามวง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณงานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)

1.1.1 [3.2(1)]งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)

ค่าวัสดุจากปากโม (รวมค่าตัก)	=	305.400 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 187.000 กม.	=	428.350 บาท/ลบ.ม.
รวม	=	733.750 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	=	733.75 บาท/ลบ.ม.



๑

โครงการ : ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านบะหลวง ตำบลหนองหลวง - บ้านนากระดืบ ตำบลท่าม่วง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประมวลราคาลี้กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านบะหลวง ตำบลหนองหลวง - บ้านนากระดืบ ตำบลท่าม่วง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)

1.1.2 [3.2(5)]งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในพี ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)

(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม.)	=	36.530 บาท/ตร.ม.
หน่วยนำหน้าแห่งสูงสุดของวัสดุชั้นพื้นทางที่ขุด (d)	=	2.200 ตัน/ลบ.ม.
ปริมาณยางแอสฟัลต์(โดยน้ำหนัก) = 0.000 % X d X 0.20 (ถ้ามี)	=	0.000 ตัน/ตร.ม.
ค่ายาง AC (รวมค่าขนส่ง) (ถ้ามี)	=	0.000 บาท/ตัน
ค่ายาง AC	=	0.000 บาท/ตร.ม.
ปริมาณปูนซีเมนต์ (โดยน้ำหนัก) = 3.500 % X d X 0.20	=	0.015 ตัน/ตร.ม.
ค่าปูนซีเมนต์ชนิด Bulk (รวมค่าขนส่ง)	=	2,273.890 บาท/ตัน
ค่าปูนซีเมนต์	=	34.108 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ค่าบ่มวัสดุ หินคลุก) X 0.20 (ความหนา)	=	9.678 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน = 36.53 + 0.00 + 34.10 + 9.67	=	80.31 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประการทราศจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านมะหลาง ตำบลหนองหลวง - บ้านนากระต๊ับ ตำบลท่าม่วง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านมะหลาง ตำบลหนองหลวง - บ้านนากระต๊ับ ตำบลท่าม่วง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการดำเนินงานตามแผนพัฒนาฯ

งานพิมพ์ทาง

2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

2.1.1 งานไพรเมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)

2.1.1.1 [4.1(1)]งานลาดแอสฟัลต์ไพรเม้คอต (PRIME COAT)(พ่นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้อย่าง

EAP

$$\text{ค่าของ EAP (จากการตารางที่ 1)} 0.8 \times (31,198.940 \text{ บาท/ตัน}) / 1,000 = 24.959 \text{ บาท/ตร.ม.}$$

$$\text{ค่าต้นทุนการ + ค่าเสื่อมราคา (งานร่ายอย่างพรีเมียมเจต) } = 7.670 \text{ บาท/ตร.ม.}$$

$$= 32.629 \text{ บาท/ตร.จ.}$$

ค่าเฉลี่ยต่อปี 32.62 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกาดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายงานะหลวง ตำบลหนองหลวง - บ้านนากระตับ
ตำบลทามาง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete
สายงานะหลวง ตำบลหนองหลวง - บ้านนากระตับ ตำบลทามาง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานผิวทาง

2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

2.1.1 งานเพอร์มิตต์ และเทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)

2.1.1.2 [4.1(2)]งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (TACK COAT)

$$\text{ค่ายาง CRS-2 0.25 ลิตร @ (28,452.270 บาท/ตัน) / 1,000} = 7.113 \text{ บาท/ตร.ม.}$$

$$\text{ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานลาดยางเทคโคต)} = 7.410 \text{ บาท/ตร.ม.}$$

$$\text{ค่าใช้จ่ายรวม} = 7.113 + 7.410 = 14.523 \text{ บาท/ตร.ม.}$$

$$\text{ค่างานต้นทุน} = 14.52 \text{ บาท/ตร.ม.}$$

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านมะหลาง ตำบลหนองหลวง - บ้านนากระต๊อบ ตำบลทาม่วง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านมะหลาง ตำบลหนองหลวง - บ้านนากระต๊อบ ตำบลทาม่วง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานผิวทาง

2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

2.1.2.1 [4.4(4)] งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. บนผิวทางแม่ลโคต

ความหนา 4.000 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ	=	10,000.000 ต้น
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ต้น 0.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 0.000 บาท/ต้น	=	0.640 บาท/ต้น
ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 10,000.000	=	25.000 บาท/ต้น
(กรณีที่ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000 ต้น ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE	=	10,000 ต้นในการคำนวณค่าติดตั้งเครื่องผสม)
ค่ายาง AC (จากตารางที่ 2) 5.200 % = 0.052 ต้น @ 31,837.720 บาท/ต้น	=	1,655.561 บาท/ต้น
ค่าหินผสมแอสฟัลต์ 0.74 ลบ.ม. @ 339.500 บาท/ลบ.ม.	=	251.230 บาท/ต้น
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)	=	415.560 บาท/ต้น
ค่าขนส่ง 0.608 กม. (ปกติใช้ L/4)	=	8.250 บาท/ต้น
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม. บนผิวแม่ลโคต บาท/ตร.ม. × 0.900 (ตัวแปร) × 10.410 ตร.ม./ต้น)	=	113.083 บาท/ต้น
ค่าใช้จ่ายรวม	=	2,469.324 บาท/ต้น
ค่างานต้นทุน = 2,469.32 / 10.41	=	237.20 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายงานะหลาง ตำบลหนองหลวง - บ้านนากระต๊บ
 ตำบลทาม่วง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete
 สายงานะหลาง ตำบลหนองหลวง - บ้านนากระต๊บ ตำบลทาม่วง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานผิวทาง

2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

2.1.2.2 [4.4(4)] งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. บนผิวทางไปพรหมโคต

ความหนา 4.000 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ	=	10,000.000 ต้น
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ต้น 0.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 0.000 บาท/ต้น	=	0.640 บาท/ต้น
ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 10,000.000	=	25.000 บาท/ต้น
(กรณีที่ใช้ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000 ต้น ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE 10,000 ต้น ในการคำนวณค่าติดตั้งเครื่องผสม)	=	10,000
ค่ายาง AC (จากตารางที่ 2) 5.200 % = 0.052 ต้น @ 31,837.720 บาท/ต้น	=	1,655.561 บาท/ต้น
ค่าหินผสมแอสฟัลต์ 0.74 ลบ.ม. @ 339.500 บาท/ลบ.ม.	=	251.230 บาท/ต้น
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลท์ติกคอนกรีต)	=	415.560 บาท/ต้น
ค่าขนส่ง 0.608 กม. (ปกติใช้ L/4)	=	8.250 บาท/ต้น
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม. บนผิวไปพรหมโคต บาท/ตร.ม. x 0.900 (ตัวแปร) x 10.410 ตร.ม./ต้น	=	145.406 บาท/ต้น
ค่าใช้จ่ายรวม	=	2,501.647 บาท/ต้น
ค่างานต้นทุน = 2,501.64 / 10.41	=	240.31 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านมะหลาง ตำบลหนองหลวง - บ้านนากระต๊อบ ตำบลทามวง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านมะหลาง ตำบลหนองหลวง - บ้านนากระต๊อบ ตำบลทามวง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณงานต้นทุนต่อหน่วย

3 งานตีเส้นจราจร

3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)

3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)

3.1.1.1 [6.15(2)]THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)

ค่างานต้นทุน = 290.00 บาท/ตร.ม.



โครงการ : ปรุ่ะกาวตราชากอสร้างปรุ่ะปรุ่ะกณนลาตยาลงผิว Asphaltic Concrete สายงานะหลาง ต้าบลหนองหลาง - บ้านการะต๊บบ
ต้าบลทามาง อำเภอสลภูมิ จ้งหวัทรอยเอ็ด ด้วยวิธีปรุ่ะกาวตราชาลี้เก็ทรอนนั้ด (e-bidding) / ปรุ่ะปรุ่ะกณนลาตยาลงผิว Asphaltic Concrete
สายงานะหลาง ต้าบลหนองหลาง - บ้านการะต๊บบ ต้าบลทามาง อำเภอสลภูมิ จ้งหวัทรอยเอ็ด

รายละเอียดการค้่านวคางงานทนทุ่บตอทนวย

3 งานตีเส้นจราจร

3.1 งานเบ้ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)

3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)

3.1.1.2 Rumble Strip

ค่างานตั้นทุ่บ

= 3,010.00 บาท/ตร.ม.



แบบสรุปค่าวัสดุซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง				
ประเภทโครงการ/งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบนถนนหลวง ตำบลหนองหลวง - บ้านนากระดี่ ตำบลท่าม่วง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด						
วิธีปฏิบัติราคาเอาลิ้งค์ประมูล (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบนถนนหลวง ตำบลหนองหลวง - บ้านนากระดี่ ตำบลท่าม่วง อำเภอเสลภูมิ						
จังหวัดร้อยเอ็ด						
สถานก่อสร้าง						
อำเภอ						
ตำบล						
ถนนหลวง						
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง						
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด						
คำนวณรวมจากกลาง						

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โคม่ไฟฟ้าถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 60 วัตต์ พร้อมติดตั้ง ตามบัญชีวิศวกรรมไทย จำนวน 5 ต้น	345,000.00	0.00	345,000.00	
				รวมค่าก่อสร้าง	345,000.00

หน่วย : บาท

d



១៣២២ អង្គប្រជុំសភា